
Bursa İnşaat Fuarı’nda Üye Ziyaretlerimiz 

Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, Başkan Yardımcısı Feti 
Toprak ve Genel Sekreter Özgür Carlı'dan oluşan Karacabey TSO 
Heyeti, Rising City Bursa Gayrimenkul ve 15. İnşaat Fuarında üye 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Karacabey TSO Heyeti, Oda üyesi 
KARÇİM YAPI KİMYASALLARI ve ADG YAPI KİMYASALLARI 
firmalarının stantlarını dolaşıp yeni ürünleri hakkında bilgi aldı. 
Karacabey TSO Üyelerinin bu tarz fuarlarda stantlar açarak yer 
almasının gururunu yaşadıklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı 
Naci Güncü, firmalara başarılarının devamını diledi. 

2017 – NİSAN BÜLTENİ 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni 

Karacabey TSO ile KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü ve İŞ-
KUR Bursa İl Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi sonucu sertifika almaya hak kazanan kursiyerlere 
“Girişimcilik Belgeleri” törenle teslim edildi. 



2017 – NİSAN BÜLTENİ Karacabey Sempozyumu Bildiriler Kitabı 
Tanıtım Toplantısı 

Karacabey TSO Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya 
Karacabey MYO Proje Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Ak ve  Yrd. 
Doç. Dr. Metin Güldaş katıldı. Toplantıda konuşan Başkan Güncü, 
nüfus bakımından Türkiye’nin 4. büyük şehri olan Bursa’nın tarım 
ve hayvancılık açısından çok önemli bir ilçesi olan Karacabey’in 
hızla sanayileştiğine, İstanbul-Bursa-İzmir otobanı ile de ilçenin 
cazibesinin daha da artmakta olduğuna dikkati çekti. 
Karacabey’in sahip olduğu değerlerin bir envanterini oluşturmak, 
ilçenin güçlü yanlarını ortaya çıkarmak, zayıf ve tehdit edici 
yönleri azaltmak ve Karacabey’in gelecek vizyonunun 
belirlenmek amacıyla UÜ Karacabey MYO ile Karacabey’in tüm 
kurum ve kuruluşlarının katılım ve katkısıyla “Karacabey 
Sempozyumu” düzenlediklerini hatırlatan Güncü, “Şimdi de 
sempozyumun sonuçlarıyla ilgili bilgilerin yer aldığı kitabımızı 
Bursa ve Karacabey kamuoyuna duyuruyoruz” dedi. 

Toplantıda konuşan Karacabey MYO Müdürü Prof. Dr. İbrahim Ak 
da, sempozyuma Bursa ve Karacabey’deki tüm kurum ve 
kuruluşların destek verdiğini belirterek, “Karacabey’in her şeyini 
ele aldığımız bu sempozyumu kitapla kalıcı bir esere 
dönüştürdük. İlçenin geleceğine yön verecek bir eser ortaya 
çıktı” ifadelerini kullandı 

Karacabey Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Naci Güncü, Karacabey TSO 
ve Uludağ Üniversitesi 
Karacabey Meslek 
Yüksekokulu’nun birlikte 
gerçekleştirdiği Karacabey 
Sempozyumu’nun 
sonuçlarının derlendiği kitabı, 
basın toplantısında kamuoyu 
ile paylaştı. 
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